v podiele 1/1 pozemok registra „C“ KN v k. ú. Jarovce, parc. č. 457/13 – zastavaná 
plocha a nádvorie vo výmere 15 m² (ďalej len „Pozemok“). 

Čl. II 
Kúpna cena 

1. Predávajúci predáva a kupujúci kupujú Pozemok uvedený v Čl. I ods. 2 tejto zmluvy 
za kúpnu cenu celkom 3 750,00 EUR (slovom: Tritisícsedemstopäťdesiat eur), t. j.  
za 250,00 EUR/m² do bezpodielového spoluvlastníctva v podiele 1/1. 

2. Kupujúci sú povinní uhradiť dohodnutú kúpnu cenu vo výške 3 750,00 EUR na účet 
hlavného mesta SR Bratislavy IBAN SK8975000000000025826343, vedený 
v Československej obchodnej banke, a.